（様式第３号）
　　年　　月　　日

ひたちなか市スポーツ協会
会長　　　　　　　　　　　殿

（団体名）
会長

　　年度ひたちなか市スポーツ協会
助　成　事　業　実　績　報　告　書

ひたちなか市スポーツ協会助成金にかかる事業を別紙のとおり実施したので報告します。
事　　業　　実　　績　　書
	月　日
	事　業　名
	会　　　　場
	人員及びチーム名
	事　業　内　容

収　支　決　算　書
	１．収入の部

	（単位　円）

	項　　　目
	本年度予算額
	決　算　額
	説　　　明

	スポーツ協会助成金

登　録　料

参　加　料

寄　付　金

	雑　収　入

	繰　越　金

収　入　合　計

	２．支出の部
	（単位　円）

	項　　　目
	本年度予算額
	決算額
	説　　　明

	事　務　費

	消耗品費
通信運搬費
食糧費
その他

	加　盟　金

	加盟金
負担金

	事　業　費

予　備　費

	支出合計

[bookmark: _GoBack]